

PACHET CARTUSE TONER

I.D.: 88673616

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.516,00 RON - 7.516,00 RON

Descriere: Drum Unit Xerox CopyCentre C133 (XEROX C118/M123/M118/M128/C123 (013R00589), 60K) - 2 buc * 250 lei = 500 - Toner HP 2055 (CE505X/CF280X/C-EXV40/CRG719H 6.5K) - 6buc * 40 lei = 240 - Toner HP 401DN (HP CE505X/CF280X/C-EXV40/CRG719H 6.5K) - 5 buc * 40 lei = 200 - Toner Canon MF5940DN (DLC HP CE505X/CF280X/C-EXV40/CRG719H 6.5K) - 2 buc * 40 lei = 80 - Toner Xerox WorkCentre 5021 (XEROX 006R01573 (WC 5019/5022/5024), 9K) - 1 buc * 50 lei = 50 - Drum Unit Xerox WorkCentre 5021 (XEROX 013R00670 (WC 5019/5022/5024) 80K) - 1 buc * 420 lei = 420 - Toner Lexmark MS510DN (502H NEW (MS310/MS410/MS510/MS610/MS312DN/MS415DN) 5K) - 4 * 60 lei = 240 - Drum Unit Lexmark MS510DN ((50F0Z00) MS/MX310/MX317/MX410/ MX510/MX610 60K) - 2 buc * 219 lei = 438 - Drum Unit imageRUNNER 2530i (IR2520/IR2525/IR2530(EXV33/NPG51), 169K) -1 buc * 1113 lei = 1113 - Toner Canon LBP 6670DN (CE505X/CF280X/C-EXV40/CRG719H 6.5K) - 8 buc * 40 lei = 320 - Toner Lexmark MB2546adwe (LEXMARK B242H00 (B/MB 2442/2546/2650), 6K) - 3 buc * 630 lei = 1890 - Drum Unit Lexmark MB2546adwe (56F0Z00) - 1 buc - 220 lei = 220 - Toner Canon I-Sensys MF443DW (CRG057H,10K) - 10 buc * 90 lei = 900 - Toner Brother MFC-L275DW (DLC BROTHER TN2421) - 4 buc * 40 lei = 160 - Drum Unit Brother MFC-L275DW (DLC BROTHER TN2421) - 1 buc * 45 lei = 45 - Toner Pantum M7300FDW MFC (TL411X/TN410X (P3010/P3300/M6700/M7100/M6800/M7200/M7300), 6K) - 2 buc * 350 lei = 700
